ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ВОЛНОВАХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

285700, ДЫР, г. Волноваха, ул. Героя России Владимира Жоги, д. 1. e-mail: volnovakhasovet@yandex.ru

16 октября 2024 года № 36-р

О внесении изменений в распоряжение председателя Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики №35-р от

15.10.2024 «О созыве тридцать шестого очередного заседания
Волновахского муниципального совета

Донецкой Народной Республики первого созыва»

Руководствуясь статьей 6 Регламента Волновахского муниципального
совета Донецкой Народной Республики первого созыва, утверждённого
решением Волновахского муниципального совета Донецкой Народной
Республики первого созыва от16.04.2024 № 93:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в п. 2 распоряжения председателя Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики №35-р от 15.10.2024
«О созыве тридцать шестого очередного заседания Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва»
изложив его в новой редакции:

«2. Внести на рассмотрение тридцать шестого очередного заседания
Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики
первого созыва следующие вопросы:
1. О Правилах депутатской этики;
2. О внесении изменений в решение Волновахского муниципального совета
Донецкой Народной Республики от 01.01.2024 №50 «О бюджете Волновахского
муниципального округа на 2024 год»;
3. Об утверждении Положения о порядке предоставления отпуска лицам,
замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления
муниципального образования Волновахский муниципальный округ Донецкой
Народной Республики;
4. О предоставлении председателю Волновахского муниципального совета
Донецкой Народной Республики части ежегодного оплачиваемого отпуска с
единовременной выплатой;
5. О выплате материальной помощи председателю Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики;

mailto:volnovakhasovet@yandex.ru

6. О предоставлении главе муниципального образования Волновахе кий
муниципальный округ Донецкой Народной Республики части ежегодного
оплачиваемого отпуска с единовременной выплатой;
7. О выплате материальной помощи главе муниципального образования
Волновахский муниципальный округ Донецкой Народной Республики;
8. Об установлении ежемесячной надбавки за особые условия работы
(сложность, напряженность, специальный режим работы) лицам, замещающим
муниципальные должности, осуществляющим свои полномочия на постоянной
основе, за период октябрь 2024 года;
9. Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего
учету в реестре муниципального имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Волновахский муниципальный округ Донецкой
Народной Республики;
10. О внесении изменений в Устав муниципального образования Волновахский
муниципальный округ Донецкой Народной Республики;
И. О внесении изменений в решение Волновахского муниципального совета
Донецкой Народной Республики от 19.07.2024 №120 «О Порядке принятия
решения о создании, реорганизации, ликвидации муниципальных предприятий
и учреждений муниципального образования Волновахский муниципальный
округ Донецкой Народной Республики».

3. Провести заседания всех постоянных комитетов Волновахского
муниципального совета Донецкой Народной Республики в срок до 21 октября
2024 года включительно.

4. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой.

5. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на сайте
муниципального образования Волновахский муниципальный округ Донецкой
Народной Республики.

1 Г VA zx ТТ /"» /"X ТТ «"» ТТТ Lj Z"X ТТТТГЧТХ ЛТГ ХЧ ТУ* УЧ Т-1УЧ

Т.П. Арсоев